PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17 апреля 2025 года
	№
	234
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 22 декабря 2023 года № 496

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 декабря 2023 года № 496 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте экономики                  и инвестиций Чукотского автономного округа» внести следующие изменения:

в Положении о Департаменте экономики и инвестиций Чукотского автономного округа:

1) пункт 1.4 раздела 1 «Общие положения» признать утратившим силу;

2) подпункт 6 пункта 4.2 раздела 4 «Руководство Департаментом» изложить в следующей редакции:

«6)
утверждает бюджетную смету и штатное расписание Департамента в соответствии с предельной штатной численностью                         и структурой Департамента, утверждёнными Правительством Чукотского автономного округа;».

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на Департамент экономики и инвестиций Чукотского автономного округа (Яремчук А.В.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов